
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art.222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach tego 
samego działu. 

§ 3. Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wolanów 
 

Ewa Markowska-Bzducha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F103C69D-BA43-4283-879A-F48CC71AD29C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2022 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 935 040,00 176 310,50 1 111 350,50

01095 Pozostała działalność 2 200,00 176 310,50 178 510,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 176 310,50 176 310,50

852 Pomoc społeczna 709 730,50 8 129,00 717 859,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 37,00 -37,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37,00 -37,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 8 166,00 23 166,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 166,00 8 166,00

Razem: 48 705 176,04 184 439,50 48 889 615,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F103C69D-BA43-4283-879A-F48CC71AD29C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej  na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 286 096,98 176 310,50 6 462 407,48

01095 Pozostała działalność 4 000,00 176 310,50 180 310,50

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 457,07 5 457,07

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 172 853,43 173 853,43

750 Administracja publiczna 4 676 655,00 0,00 4 676 655,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 922 578,00 0,00 3 922 578,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 860,00 1 100,00 1 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -1 100,00 198 900,00

852 Pomoc społeczna 1 721 199,50 8 129,00 1 729 328,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 537,00 -37,00 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 537,00 -37,00 1 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 693,00 8 166,00 88 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 8 166,00 51 166,00

Razem: 56 919 486,66 184 439,50 57 103 926,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F103C69D-BA43-4283-879A-F48CC71AD29C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 22 kwietnia 2022 r.     str.1

Plan finansowy zadań zleconych na 2022 r.  - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 176 310,50 176 310,50

01095 Pozostała działalność 0,00 176 310,50 176 310,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 176 310,50 176 310,50

852 Pomoc społeczna 303 283,00 8 129,00 311 412,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 37,00 -37,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37,00 -37,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 8 166,00 8 166,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 166,00 8 166,00

Razem: 9 630 034,00 184 439,50 9 814 473,50

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F103C69D-BA43-4283-879A-F48CC71AD29C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 22 kwietnia 2022 r.     str.2

Plan finansowy zadań zleconych na 2022 r.  - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 176 310,50 176 310,50

01095 Pozostała działalność 0,00 176 310,50 176 310,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 176 310,50 176 310,50

852 Pomoc społeczna 303 283,00 8 129,00 311 412,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 37,00 -37,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37,00 -37,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 8 166,00 8 166,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 166,00 8 166,00

Razem: 9 630 034,00 184 439,50 9 814 473,50

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F103C69D-BA43-4283-879A-F48CC71AD29C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2022 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 

1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.79.2022 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 69/2022 z dnia 11.04.2022 r. o zmianie wysokości 
dotacji celowych na dodatki energetyczne             (zmniejszenie o 37,00 zł), 

2. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.15.2022 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 38 z dnia 05.04.2022 r. o zmianie wysokości 
dotacji celowych na usługi opiekuńcze – Program 75+         (zwiększenie o 
8.166,00 zł), 

3. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.1.9.2022 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 49 z dnia 15.04.2022 r. o zmianie wysokości 
dotacji celowych na dopłaty do paliwa rolniczego      (zwiększenie o 
176.310,50 zł). 

 
 
1. Zwiększono dochody bieżące budżetu na zadania zlecone   o kwotę  + 184.439,50 zł, z tego: 
 - w dziale 010 rozdz. 01095  o kwotę + 176.310,50 zł, 
 - w dziale 852    o kwotę     + 8.129,00 zł, z tego: 
   rozdz. 85215 o kwotę        - 37,00 zł, 
   rozdz. 85228 o kwotę  + 8.166,00 zł. 
 
2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu na zadania zlecone   o kwotę  + 184.439,50 zł, z tego: 
 - w dziale 010 rozdz. 01095  o kwotę + 176.310,50 zł, 
 - w dziale 852    o kwotę     + 8.129,00 zł, z tego: 
   rozdz. 85215 o kwotę        - 37,00 zł, 
   rozdz. 85228 o kwotę  + 8.166,00 zł. 
 
3. Przeniesiono plan wydatków bieżących  w kwocie           (+/-) 1.100,00 zł 
- na zadania własne - w dziale 750 rozdz. 75023 z § 4300 do § 4280 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F103C69D-BA43-4283-879A-F48CC71AD29C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Uzasadnienie



